



Seikkailukisan avausosuudella,  
melonnassa,  
Mönkijöille  
(Ricardo Kekki, Janne Ikonen  
ja Tapio Taipalus)  
osui kehnosti uiva kanootti.  
Kuva: Nina Kaverinen

Mönkijöiden  
vauhti  
150 kilometriä  
vajaassa  
15 tunnissa

# Seikkailukisan kolmosia yhdistää reserviläistoiminta

- Teknillisen Korkeakoulun opiskelijat Janne Ikonen, Ricardo Kekki ja Tapio Taipalus sijoittuivat kolmanneksi opiskelijoiden seikkailu-urheilukilpailussa Muonion ja Pallastuntureiden maastossa viime viikonloppuna. Lapin Kulta Challenge -kisassa joukkueet liikkuvat kahdessa päivässä 148 kilometriä juosten, pyöräillen ja meloen. Otaniemien miesten Mönkijät – joukkue käytti matkaan aikaa 14 tuntia 35 minuuttia 14 sekuntia.

— Yllättävän hyvin meni. Yllätys oli toisaalta myös, ettei taso ollut nyt kovin kova, lintuvaaralainen Ikonen lausui.

Ikosta, Kekkiä ja Taipalusta yhdistää reserviläistoiminta. Miehet ovat tunteneet toisensa jo vuosia ja harjoittelleet yhdessä sotilastaitokisoissa,

joita ovat sykkeeltään rauhallisempia, mutta kestävät pidempään. Lapin Kulta Challengea varten Mönkijät harjoitteli erikseen kaikkia kolmea liikkumis- muotoa.

## Vyötäröä myöten vellissä

Kilpailu käytiin kahdessa päivätapissa, joiden välillä kello pysähtyi muutamaksi yön tunniksi. Avausosuuden melonnassa Mönkijöille sattui kehnosti uiva kanootti, ja joukkue tuli vaihtoon kymmenentenä. Seuraavalla pyöräilyosuudella oli ylitettävänä soitto, jotka pakottivat kisaajat tarpomaan vellissä vyötäröä myöten.

Osuus meni kuitenkin nappiin, sillä 24,4 kilometrin juoksuosuudelle Mönkijät hyökkäsi piikkipaikalta. Viiden

kilometrin tappoylämäki Olostunturin päälle hyydytti kuitenkin johtajat, ja tuleva voittajaryhmä, Kajaanilainen Team Pöllölakso pääsi ohi ja karkuun.

- Tuntuu todella pahalta, vastaan tuli kyltti, että matkaa 6,1 km. Juoksimme ikuisuuden, ja seuraava kyltti kertoi jäljellä olevan 4,8 km. Ajattelin, että ei helkkari, voiko tämä olla totta, 22-vuotias sähkö- ja tietoliikennetekniikan opiskelija tarinoi.

Yötauolla Mönkijät oli toisena. Toisen aamu alkoi puoli kuuden maissa 18 kilometrin reippailulla Pallastunturin päälle, jota Ikonen kuvaili todella synkeäksi. Siinä vaiheessa kisan kakkonen Kadettikoulu pääsi karkuun.

Pyöräilyosuuden suunnistus- haparoinnin ansioista karkumatkasta

tuli tavoittamaton, ja kun takana tulijat olivat kaukana, kisan viimeinen melontaosuus Muonion keskustaan oli jo suhteellisen leppoisaa kolmospaikan varmistelua. 200 euron osallistumismaksu kuittaantui 1000 euron palkintosummilla.

Illan bankettitilaisuuden päälle maistui uni-

- Kaiken kaikkiaan aivan loistava kilpailu. Henki ja järjestelyt olivat huippuluokkaa, etenkin suhteessa kisan hintaan, kehui Ikonen, jonka harrastukset eivät jää pelkkään seikkailu-urheiluun. Jukolan viesti on käyty, samoin kuukauden kiipeilyreissut Chileen. Eilisen ohjelmassa oli palauttava Helsinki City Marathon.